
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 10 «Белочка» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.05.2021 г.                                                                                                                             № 69 

 

Об утверждении плана летней оздоровительной работы в МБДОУ д/с 10 «Белочка» 

    

В целях создания условий, способствующих оздоровлению детского организма в летний период, 
эмоциональному, личностному, познавательному развитию ребёнка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий на летний оздоровительный период 2021 года 

2.   Старшему воспитателю Ковшовой А.В. разместить план мероприятий на официальном сайте 
учреждения в течение 10 дней 

3.  Педагогам приступить к реализации плана мероприятий на лето с 01.06.2021 г. 

4. Старшему воспитателю Ковшовой А.В. представить результаты реализации плана в 
аналитическом  отчёте на установочном педагогическом совете в августе  2021 года 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с 10 «Белочка» ____________________ Гришаева И.Г. 

С приказом ознакомлена           ___________________ Ковшова А.В. 


		2021-06-01T18:09:44+0400
	Гришаева Ирина Геннадьевна




